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pt. 22/ o2 /224 Nr.citt o 19511 fo

NEé bazé té nenit 10 par.4,5,6 té¢ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr: 07/2017 pér Rregullimin
e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni pérzgjedhés “AD-HOK” i themeluar
nga Drejtoria e DSHMS-sé sé Gjilanit pér pozitat e lira t€ punés: Mjek/e t€ Stomatologjisé (testi
me shkrim éshté mbajtur mé dt. 09.02.2024, né ora 09:00 né Sallén e Kuvendit né Gjilan),
Asistent/e té Stomatologjisé (testi me shkrim éshté mbajtur mé dt. 09.02.2024, né ora 13:00 né
Sallén e Kuvendit né Gjilan), dhe teknik/e t& dhémbéve (testi me shkrim éshté mbajtur mé dt.
09.02.2024, né ora 11:00 né Sallén e Kuvendit né Gjilan), Komisioni rekrutues dhe pérzgjedhés,
publikon kété:

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé kandidatét e poshtéshénuar pér rezultatet e testit me shkrim sipas konkursit té
publikuar nga DSHMS né Gjilan té dt. 26.12.2023 pér pozitat e lira Mjek/e t&€ Stomatologjis¢ sé
Pérgjithshme, Asistent/e té Stomatologjisé dhe teknik/e té¢ dhémbéve - né Mjekésin Primare té
QKMF-sé “Dr. Nagip Rexhepi” né Gjilan.

Pra né vazhdim do té publikojmé rezultatet e testit me shkrim t€ kandidatéve né listat si mé poshté:

. Mjek/e té Stomatologjisé sé pérgjithshme:

Nr. Emri dhe mbiemri Pikeét
1. Donik Behluli 90
2. Genita Shabani 87
3. Ylinora Ibrahimi 84.5
4. Fatbardha Sylaj 79.5
5. Dafina Shala 79
6. Flaka Ahmeti Azemi 79
7. Festina Elezi 75
8. Drenusha Abdyli 74
9. Elion Jashari 72.5
10. | Erolind Beqiraj 72.5
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11. | Alma Basha 69.5
12. | Rrezarta Hasani 64.5
13. | Delvina Salihu 63.5
14. | Elsa Hoti 60
15. | Flutura Azemi 0.0
16. | Dhurata Syla Hasani Mungon
17. | Leart Xhelili Mungon

Asistent/e té stomatologjisé:

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét
1. imrane-Neziri- == 92
2. Arzije Mustafa 78
3. Djellza Ramizi 73.5
4. Blerina Hyseni 125
5: Elvira Hajdini 68
6. Hyrije Hasani 61.5
7. Blerté Gashi 55
8. Elmiré Halimi 44
9. Albulené Bislimi 42
10. | Bejhane Dérmaku 42
11. | Gentiana Qerimi 41.5
12. | Vlora Idrizi 37
13. | Ganimete Shala 33.5
14. | Kadrije Rexhepi 33.5
15. | Lorik Fetahu 28.5

II. Teknik/e té dhémbéve:

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét
1. Elion Gagica 96.5
2. Jon Sadiku [
3. Faton Sherifi 54
4. Arlind Hyseni 38
5. Mentor Ramadani 37.5
6. Fatlinda Morina 35:5
7. Esra Mahmuti 29
8. Lejla Osmani Haliti 16
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VEREJTJE:

Kandidatét té cilét kané marré pjesé né testin me shkrim, kané té drejté qasje né testet e tyre
me shkrim né afat prej 3 ditésh nga dita e publikimit té rezultateve té testit me shkrim né
Web fagen e Komunés sé Gjilanit - NJOFTIMET. Né testet e juaja mund té keni qasje né
datat 23.02.2024, 26.02.2024, dhe 27.02.2024, né zyret e Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe
Miréqenies Sociale, nga ora 12:00 e deri né ora 14:00,

Ndérsa pér Intervisté me gojé do té njoftohen-ftohen vetém kandidatét té cilét kané arritur
mbi 50% té pikéve né testin me shkrim.
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